Ienae, excudebat Tobias Steinmann, (impensis Leonhardi Wipprechts), 1586.

8° : ff. 123

Note: Adams brackets the date as occurring only in the colophon, but it is also located on the title-page, on either side of the printer's device.

Adams R.20 Rocchi 645 VD16 R.1657

B.2.142(2)

1096. RAEVARDUS, Iacobus

Tractatus duo utilissimi et ... noviter editi, quorum sunt I. Protribunalium liber singularis, II. De praeiudiciis libri duo.

Ienae, [Donatus Richtzenhan], 1586.

8° : A⁴ B-P⁸ Q² : 118 leaves : unpag.

Rocchi 5269 VD16 R.1656

B.2.142(3)

1097. RANUCCIUS, Fabius

Lectiones habitae in rubr. et l. 1, ff. De legat. primo.

Firmi, apud Sertorium de Montibus, 1593.

8° : pp. 179

Rocchi 3287

A.2.98(4)

1098. RAUDENSIS, Alexander [1]

Tractatus de analogis, univocis et aequivocis iuris utriusque, decisiones ampliss. sena. Mediol. et aliorum supremorum magistratum includens ... in quo praeter alia docetur modus reducendi casus particulares sub suis regulis et terminis universalibus, quibus magis clariores et illustriores redduntur, una in fine operis cum eius appendice, nunc primum in lucem editus ...

Venetiis, ex officina Ioannis Baptistae Somaschi, 1587 (1586).

2° : pp. 522

Osler (MPI-16) 1708 Rocchi 913 Sapori 2464

C.5.85(1)

1099. RAUDENSIS, Alexander [2]

Appendix ad librum primum de iuris civilis analogis etc., coagulata pro maiori parte ex praestantioribus Baldi theoricis ad praxim pertinentibus et inventioni autoris consonantibus ...

Venetiis, ex officina Ioannis Baptistae Somaschi, 1587.

2° : A-G⁶ H⁴ : 46 leaves : unpag.

Osler (MPI-16) 1709 Rocchi 913 Sapori 2464

C.5.85(2)

1100. RAUDENSIS, Alexander [1]

Consiliorum sive responsorum et decisionum ... liber primus, in quo examinantur quaestiones usu frequentes in utroque foro et in auditoriis supremis inter principes feudatarios, officiales, mercatores et alios aliarum professionum homines ... nunc primum in lucem editus ...

Venetiis, ex officina Iac. Antonii Somaschi, 1595.

2° : ff. 416

Pazzaglino-Hawks R-3 Rocchi 1537 Sapori 2462

C.5.82

1101. RAUDENSIS, Alexander [2]

Consiliorum sive responsorum et decisionum ... liber secundus, in quo examinantur quaestiones usu frequentes in utroque foro et in auditoriis supremis inter principes feudatarios, officiales, mercatores et alios aliarum professionum homines ... nunc primum in lucem editus ...

Venetiis, ex off. Iac. Antonii Somaschi, 1596.

2° : ff. 258

Pazzaglino-Hawks R-3 Rocchi 1537 Sapori 2462

C.5.83

1102. RAVENNA

Reformatio salariorum et mercedum officialium provinciae Romandiolae et exarchatus Ravennae.